平成27年12月25日

各 位

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社の会計監査人である東京中央監査法人より、平成27年12月31日付で解散する見込みで、契約を解除す

る旨の連絡をいただき、これに伴い、金融商品取引法第１９３条の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会

計士等の異動が生じる見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動年月日

平成27年12月31日（予定）

２．退任する公認会計士等の概要

(１)名       称 東京中央監査法人

(２)所   在   地 東京都中央区八丁堀３－２－４

(３)業務執行社員の氏名
上野 宜春

森 伸元

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日

平成25年10月25日

４. 退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等
該当事項はありません。

５．異動に至った理由及び経緯
当社の会計監査人である東京中央監査法人より、監査体制の維持が困難であることから、解散する見込みとな

り、退任するとの連絡を受けました。

６．５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見
特段の意見はないとの申し出を受けております。

７．今後の見通し

当監査法人の解散により、当社の会計監査人が一時不在となりますが、当社は可及的速やかに一時会計監査人

の選任を行うべく、手続きを進めてまいりますので、一時会計監査人が決まり次第速やかにお知らせいたします。

なお、当社の平成28年3月期第3四半期決算短信及び第3四半期報告書の提出につきましては、平成28年

２月15日を予定しております。

以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 姜 杰

（コード：９８９８、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  代表取締役副社長 井上 喜明

（ＴＥＬ.０３－３８４６－２０６１）